2018

Ne

3/m

Ciuennb

JloTui

Bbepe3eHnnb

BCbOI'O

1. IIlooo npoeeodennn oepricagnor peccmpayii peuosux npaé Ha Hepyxome Maino ma ix

oomsnicenv

3araapHa KilbKicTh
3apeeCcTpOBaHUX 3asdB

817

698

656

2171

B TOMY 49HCJIi IO 00'€KTax,
mo 3a mexxamu Jlynpka

329

331

206

866

% 3asB 00 00'€KTIB
HEPYXOMOCTI, 1110 3a
Mexamu Jlynpka

40,3

474

314

39,9

Bunano pe3yiabsTartiB
HaJXaHHA
aagMiHICTATHBHHUX
IOCJIYI, B TOMY YHMCJIi:

770

672

579

2021

1.lep>xkaBHaA peecTpalist
npaBa BJIACHOCTI Ha
HepyxoMe MaMHO

296

285

263

844

2. Jlep>xaBHa peecTpalis
IHIITUX PEYOBUX IIpaB,
BiIMIHHHX Bix mpaBa
BJIACHOCTI (KpiM inoTekn)

28

69

91

188

3. B3sTTs Ha 06Tk
6e3xa3sIMHOTO
HEePYXOMOro MaiHa

4. CracyBaHHs 3aIHCiB
JeprxaBHOrO peecTpy
peYoBHX MpaB

23

5. Hapaunns indopmarii 3
Jlep>KkaBHOT'O PEeECTpPy
peYoBHX IpaB HA
HepyxoMe MaMHO

242

148

119

509

6. Hanauass BUIIMCOK 3
Jlep>kaBHOTO peecTpy
pPeYoOBHX NpaB HA
HEepyxoMe MaiHO

7. BHeceHHs 3MiH 10
3ammcis 1o JlepxkaBHOro
peecTpy pe4oBHX paB Ha
HepyxoMe MaiHO

191

157

68

416

8. lep>kaBHA peecTparLis
OOTSIXKEHb Ta INOTeK

25

33

9. 3asiBa BJIaCHHKA IIPO
3a00pOHY BYHHEHHS
peecTpariiHux i

2.2.

1. BinmoBieHO y
nepskaBHIM peecTparii
pe4oBHX IIpaB

18

38

% BIIMOBHHX pIllICHb

0.8

3,1

1,9

2. IIpuiHATO pillleHb PO
BIIKJIMKaHHS 3asIBU [IPO
JeprKaBHY PEeCTpaLLio
peYOBHX IIpaB

36

27

43

106

Hpuiinaro
peecTpaniiiHUX copas
Bix HoTapiyciB nist
BeJeHHSI apXiBy
peecTpaniiiHuX cnpas

831

556

658

2045

3apaxoBaHo 10
MiceBOro 6roaxke Ty

68 986,00 rpu.

60 954,00 rpu.

51 600,00 rpu.

181 540,00 rpn.

1. II]ooo oghopmnernna ma eudaui OYOUHKOBUX KHUZ

3araapHa KiTbKicTh
3ape eECTPOBaHHUX 3asiB

154

156

133

443

BupgaHo pe3yabTaTriB
HaJXAHHSA
aaMiHICTATHBHHUX
nocJjayr

154

156

443

2.1.

1. BinmoBiieHO y BHIadi
OyAMHKOBHUX KHHAT

1

1

% BIIMOBHHX DillIcHb

0,6

0,2

3apaxoBaHoO 10
6]0[l)l€eTy BHKOHAaBY0Iro
KomireTy

7 781,00 rpu.

7 488,00 rpH.

5 856,00 rpu.

21 125,00 rpu.

Onguinpeka 771994

Honarok 1



